
 

Прифатени приговори по конкурсот за стипендии за социјална поддршка на ученици од јавните 

средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 година 

 

1.  Дамјан Димоски 

2.  Бојан Младеновски 

3.  Бојана Јовановска 

4.  Ерза Зејнулахи 

5.  Вахиде Пајазити 

6.  Велиде Пајазити 

7.  Елифе Даути 

8.  Бесијан Амети 

9.  Марија Стојчевска 

10.  Симона Каровчева 

11.  Муниса Имери 

12.  Ирена Милојевиќ 

13.  Нина Дојчиновиќ 

14.  Назифе Мустафа 

15.  Иса Шаќири 

16.  Викторија Трајкова 

17.  Анастасија Митевска 

18.  Резарт Љатифи 

 


